
最終停車地: 中央町（中島町/東町ターミナル 経
由）

39回停車
路線スケジュールを見る

循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バスタイ
ムスケジュール

中央町（中島町/東町ターミナル 経由）ルート時刻
表：

日曜日 運行不可

月曜日 06:55

火曜日 06:55

水曜日 06:55

木曜日 06:55

金曜日 06:55

土曜日 運行不可

循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バス情報
道順: 中央町（中島町/東町ターミナル 経由）
停留所: 39
旅行期間: 54 分
路線概要:

循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バス行（中央町（中島町/東町ターミナル 経由））には5ルートがありま
す。平日の運行時間は次のとおりです。
（1）中央町（中島町/東町ターミナル 経由）：06:55（2）中央町（市立病院前 経由）：15:03（3）工大（東室蘭駅東
口/鷲別 経由）：07:10 - 13:42（4）東町ターミナル→工大（東室蘭駅東口/鷲別 経由）：07:49 - 17:23（5）東町ターミ
ナル（末広 経由）：13:09
Moovitアプリを使用して、最寄りの循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バス駅を見つけ、次の循2 中央町工大循
環線（鷲別→中島経由）バスが到着するのはいつかを調べることができます。

循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バスタイムスケジ
ュールと路線図

中央町
（中島
町/東町
ターミナ
ル 経
由）

ウェブサイトモードで表示循2 中央町工大循環線（鷲別→…

工大

水元団地

変電所前

清滝不動尊前

天神町

知利別会館前

知利別郵便局前

知利別２丁目

知利別１丁目

東通

中島町１丁目

仲通

中島入口

中島新町

太平橋

東町２丁目

https://moovitapp.com/%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93___hokkaido-5099/lines/%E5%BE%AA2_%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E5%BE%AA%E7%92%B0%E7%B7%9A%EF%BC%88%E9%B7%B2%E5%88%A5%E2%86%92%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89/65831446/5935106/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fja%2Fline-pdf-%25E5%258C%2597%25E6%25B5%25B7%25E9%2581%2593___Hokkaido-5099-2694604-65831446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89
https://moovitapp.com/index/ja/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A%E6%A9%9F%E9%96%A2-line-%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA_%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB_%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89-%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93___Hokkaido-5099-2694604-65831446-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89


最終停車地: 中央町（市立病院前 経由）

22回停車
路線スケジュールを見る

循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バスタイ
ムスケジュール

中央町（市立病院前 経由）ルート時刻表：

日曜日 15:03

月曜日 15:03

火曜日 15:03

水曜日 15:03

木曜日 15:03

金曜日 15:03

土曜日 15:03

東町中央

東町ターミナル

汐見

末広

日本製鉄球場前

輪西九条通

日本製鉄前

輪西駅前

大沢１丁目

トヨタ前

鉄原前

御崎駅前

御崎アパート前

御前水

ラッパ森

母恋駅前

日鋼記念病院前

Ｎｈｋ前

市役所前

市立病院前

市役所北

小公園前

中央町

東町ターミナル

汐見

末広

日本製鉄球場前

輪西九条通

日本製鉄前

https://moovitapp.com/%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93___hokkaido-5099/lines/%E5%BE%AA2_%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E5%BE%AA%E7%92%B0%E7%B7%9A%EF%BC%88%E9%B7%B2%E5%88%A5%E2%86%92%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89/65831446/5935106/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fja%2Fline-pdf-%25E5%258C%2597%25E6%25B5%25B7%25E9%2581%2593___Hokkaido-5099-2694604-65831446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89
https://moovitapp.com/%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93___hokkaido-5099/lines/%E5%BE%AA2_%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E5%BE%AA%E7%92%B0%E7%B7%9A%EF%BC%88%E9%B7%B2%E5%88%A5%E2%86%92%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89/65831446/5935107/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fja%2Fline-pdf-%25E5%258C%2597%25E6%25B5%25B7%25E9%2581%2593___Hokkaido-5099-2694604-65831446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89


循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バス情報
道順: 中央町（市立病院前 経由）
停留所: 22
旅行期間: 32 分
路線概要:

最終停車地: 工大（東室蘭駅東口/鷲別 経由）

55回停車
路線スケジュールを見る

循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バスタイ
ムスケジュール

工大（東室蘭駅東口/鷲別 経由）ルート時刻表：

日曜日 07:10 - 13:42

月曜日 07:10 - 13:42

火曜日 07:10 - 13:42

水曜日 07:10 - 13:42

木曜日 07:10 - 13:42

金曜日 07:10 - 13:42

土曜日 07:10 - 13:42

循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バス情報
道順: 工大（東室蘭駅東口/鷲別 経由）
停留所: 55
旅行期間: 82 分
路線概要:

輪西駅前

大沢１丁目

トヨタ前

鉄原前

御崎駅前

御崎アパート前

御前水

ラッパ森

母恋駅前

日鋼記念病院前

Ｎｈｋ前

市役所前

市立病院前

市役所北

小公園前

中央町

東町ターミナル

東町中央

東室蘭駅東口

東町中央

寿町３丁目

寿町２丁目

日の出町１丁目

日の出町２丁目

鷲別

鷲別駅前

高砂十字街

高砂局前

高砂３丁目

https://moovitapp.com/%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93___hokkaido-5099/lines/%E5%BE%AA2_%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E5%BE%AA%E7%92%B0%E7%B7%9A%EF%BC%88%E9%B7%B2%E5%88%A5%E2%86%92%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89/65831446/5935107/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fja%2Fline-pdf-%25E5%258C%2597%25E6%25B5%25B7%25E9%2581%2593___Hokkaido-5099-2694604-65831446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89
https://moovitapp.com/%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93___hokkaido-5099/lines/%E5%BE%AA2_%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E5%BE%AA%E7%92%B0%E7%B7%9A%EF%BC%88%E9%B7%B2%E5%88%A5%E2%86%92%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89/65831446/5935104/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fja%2Fline-pdf-%25E5%258C%2597%25E6%25B5%25B7%25E9%2581%2593___Hokkaido-5099-2694604-65831446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89


高砂４丁目

東翔高校前

高砂５丁目

工大

水元団地

変電所前

清滝不動尊前

天神町

知利別会館前

知利別郵便局前

知利別２丁目

知利別１丁目

東通

中島町１丁目

仲通

中島入口

中島新町

太平橋

東町２丁目

東町中央

東町ターミナル

汐見

末広

日本製鉄球場前

輪西九条通

日本製鉄前

輪西駅前

大沢１丁目

トヨタ前

鉄原前

御崎駅前

御崎アパート前

御前水

https://moovitapp.com/%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93___hokkaido-5099/lines/%E5%BE%AA2_%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E5%BE%AA%E7%92%B0%E7%B7%9A%EF%BC%88%E9%B7%B2%E5%88%A5%E2%86%92%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89/65831446/5935104/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fja%2Fline-pdf-%25E5%258C%2597%25E6%25B5%25B7%25E9%2581%2593___Hokkaido-5099-2694604-65831446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89


最終停車地: 東町ターミナル→工大（東室蘭駅東
口/鷲別 経由）

77回停車
路線スケジュールを見る

循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バスタイ
ムスケジュール

東町ターミナル→工大（東室蘭駅東口/鷲別 経由）
ルート時刻表：

日曜日 07:51 - 17:23

月曜日 07:49 - 17:23

火曜日 07:49 - 17:23

水曜日 07:49 - 17:23

木曜日 07:49 - 17:23

金曜日 07:49 - 17:23

土曜日 07:51 - 17:23

循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バス情報
道順: 東町ターミナル→工大（東室蘭駅東口/鷲別 経
由）
停留所: 77
旅行期間: 105 分
路線概要:

ラッパ森

母恋駅前

日鋼記念病院前

Ｎｈｋ前

市役所前

市立病院前

市役所北

小公園前

中央町

室蘭フェリーターミナル

入江臨海公園

市港湾部前

室蘭観光協会前

室蘭駅前

千歳交差点

Ｎｈｋ前

日鋼記念病院前

母恋駅前

ラッパ森

御前水

御崎アパート前

御崎駅前

鉄原前

トヨタ前

大沢１丁目

輪西駅前

日本製鉄前

輪西九条通

日本製鉄球場前

https://moovitapp.com/%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93___hokkaido-5099/lines/%E5%BE%AA2_%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E5%BE%AA%E7%92%B0%E7%B7%9A%EF%BC%88%E9%B7%B2%E5%88%A5%E2%86%92%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89/65831446/5935105/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fja%2Fline-pdf-%25E5%258C%2597%25E6%25B5%25B7%25E9%2581%2593___Hokkaido-5099-2694604-65831446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89


末広

汐見

東町ターミナル

東町中央

東室蘭駅東口

東町中央

寿町３丁目

寿町２丁目

日の出町１丁目

日の出町２丁目

鷲別

鷲別駅前

高砂十字街

高砂局前

高砂３丁目

高砂４丁目

東翔高校前

高砂５丁目

工大

水元団地

変電所前

清滝不動尊前

天神町

知利別会館前

知利別郵便局前

知利別２丁目

知利別１丁目

東通

中島町１丁目

仲通

中島入口

中島新町

太平橋

https://moovitapp.com/%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93___hokkaido-5099/lines/%E5%BE%AA2_%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E5%BE%AA%E7%92%B0%E7%B7%9A%EF%BC%88%E9%B7%B2%E5%88%A5%E2%86%92%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89/65831446/5935105/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fja%2Fline-pdf-%25E5%258C%2597%25E6%25B5%25B7%25E9%2581%2593___Hokkaido-5099-2694604-65831446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89


最終停車地: 東町ターミナル（末広 経由）

20回停車
路線スケジュールを見る

循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バスタイ
ムスケジュール

東町ターミナル（末広 経由）ルート時刻表：

日曜日 13:09

月曜日 13:09

火曜日 13:09

水曜日 13:09

木曜日 13:09

金曜日 13:09

東町２丁目

東町中央

東町ターミナル

汐見

末広

日本製鉄球場前

輪西九条通

日本製鉄前

輪西駅前

大沢１丁目

トヨタ前

鉄原前

御崎駅前

御崎アパート前

御前水

ラッパ森

母恋駅前

日鋼記念病院前

Ｎｈｋ前

市役所前

市立病院前

市役所北

小公園前

中央町

中央町

室蘭駅前

千歳交差点

Ｎｈｋ前

日鋼記念病院前

https://moovitapp.com/%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93___hokkaido-5099/lines/%E5%BE%AA2_%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E5%BE%AA%E7%92%B0%E7%B7%9A%EF%BC%88%E9%B7%B2%E5%88%A5%E2%86%92%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89/65831446/5935108/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fja%2Fline-pdf-%25E5%258C%2597%25E6%25B5%25B7%25E9%2581%2593___Hokkaido-5099-2694604-65831446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89


土曜日 13:09

循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バス情報
道順: 東町ターミナル（末広 経由）
停留所: 20
旅行期間: 23 分
路線概要:

循2 中央町工大循環線（鷲別→中島経由） バスのタイムスケジュールと路
線図は、moovitapp.comのオフラインPDFでご覧いただけます。 Moovit
Appを使用して、ライブバスの時刻、電車のスケジュール、または地下鉄の
スケジュール、北海道内のすべての公共交通機関の手順を確認します。

© 2023 Moovit - All Rights Reserved.

ライブで到着時間を確認する。

母恋駅前

ラッパ森

御前水

御崎アパート前

御崎駅前

鉄原前

トヨタ前

大沢１丁目

輪西駅前

日本製鉄前

輪西九条通

日本製鉄球場前

末広

汐見

東町ターミナル

Moovitについて MaaSソリューション サポート対象国
Mooviterコミュニティ

https://moovitapp.com/%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93___hokkaido-5099/lines/%E5%BE%AA2_%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E5%BE%AA%E7%92%B0%E7%B7%9A%EF%BC%88%E9%B7%B2%E5%88%A5%E2%86%92%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89/65831446/5935108/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fja%2Fline-pdf-%25E5%258C%2597%25E6%25B5%25B7%25E9%2581%2593___Hokkaido-5099-2694604-65831446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89
https://moovitapp.com/%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93___hokkaido-5099/lines/%E5%BE%AA2_%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%E5%B7%A5%E5%A4%A7%E5%BE%AA%E7%92%B0%E7%B7%9A%EF%BC%88%E9%B7%B2%E5%88%A5%E2%86%92%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89/65831446/5935106/ja?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fja%2Fline-pdf-%25E5%258C%2597%25E6%25B5%25B7%25E9%2581%2593___Hokkaido-5099-2694604-65831446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fja%2Fline-pdf-%25E5%258C%2597%25E6%25B5%25B7%25E9%2581%2593___Hokkaido-5099-2694604-65831446&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dja%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DJapan%26cd2%3D%2525E5%25258C%252597%2525E6%2525B5%2525B7%2525E9%252581%252593___Hokkaido&deep_link_sub1=5099&af_sub7=5099
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89
https://moovitapp.com/index/ja/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A%E6%A9%9F%E9%96%A2-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E7%94%BA%EF%BC%88%E4%B8%AD%E5%B3%B6%E7%94%BA%2F%E6%9D%B1%E7%94%BA%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%AB%20%E7%B5%8C%E7%94%B1%EF%BC%89&lang=en

